
Id: EFUYK­WKGLA­UXXRB­FBQOQ­UTAOI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/194/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  z dotychczasowym 
najemcą lokalu 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  9 lit.  a ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 

gminnym  (tekst  jedn.  z 2001r. Dz.U. Nr  142 poz.  1591,  z późn.  zmianami1) )  oraz art.  37 ust. 

4 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  roku  o gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jedn.  Dz.U. 

z 2010  r.  Nr  102  poz.  651  z późn.  zmianami2) )  Rada  Miejska  w Swarzędzu  uchwala,  co 

następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  na  okres  3 lat  kolejnej  umowy  najmu  i odstąpienie  od 

przetargowego trybu wyboru najemcy nieruchomości położonej w Zalasewie przy ul. Kórnickiej 
220  (działka  nr  220/14,  obręb  Zalasewo,  ark. mapy  nr  6 o  powierzchni  0,2409  ha),  na  której 
pobudowany jest budynek z lokalem o powierzchni użytkowej 33,81 m2 . 

2. Lokal,  o którym  mowa  w ust.  1 przeznaczony  jest  na  prowadzenie  działalności 
gastronomicznej  i kolejna  umowa  najmu  zawarta  zostanie  z panią  Aliną  Walczak  zam. 
w Garbach. 

3. Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Swarzędz  do  zawarcia  umowy  najmu  na 
warunkach przez siebie ustalonych z zastrzeżeniem, że czynsz najmu będzie wynosił nie mniej 
niż 364,00 zł netto za wynajmowaną powierzchnię miesięcznie. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113.

2) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 
1307, Nr 200, poz. 1323.



Id: EFUYK­WKGLA­UXXRB­FBQOQ­UTAOI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina  Swarzędz  zawarła  w dniu  09.02.2009  roku  z panią  Aliną  Walczak  zamieszkałą 
w Garbach,  umowę  najmu  lokalu  położonego  w Zalasewie  przy  ul.  Kórnickiej  220,  na  której 
znajduje  się  budynek  o powierzchni  łącznej  167,17  m2 .  Umowa  została  zawarta  do  dnia 
31.01.2012  roku.  Przedmiotowy  lokal  przeznaczony  jest  do  prowadzenia  działalności 
gastronomicznej. W dniu 12.12.2011 roku najemca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie umowy 
najmu  na  kolejny  okres  3 lat.  Burmistrz  Miasta  i Gminy  Swarzędz  ma  możliwość  zawarcia 
kolejnej  umowy  najmu  na  okres  3 lat  po  uzyskaniu  zgody  Rady  Miejskiej  w Swarzędzu 
wyrażonej stosowną uchwałą. 

W  dniu  09.01.2012  roku  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  w trybie  art.  35  ust.1  ustawy 
z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce  nieruchomościami  podające  do  publicznej 
wiadomości informację o przeznaczeniu przedmiotowego lokalu na wynajem. 


